
Fecha de 
contratacion

Saldo al 31 de 
diciembre del 2022 Fondo Importe Garantizado Importe Pagado % Respecto al total

Credito simple 11/30/2013 180 meses TIIE+3.85
Adquision de 
inmuebles Banobras 17,822,235.54 6,846,959.34

Fondo de 
fortalecimiento 38% 302,071.80 1.69%

Importe

6,846,959.34

302,071.80

6,544,887.54

0.00

6,544,887.54

27,567,518.00 19,115,423.65

6,846,959.34 6,544,887.54

25% 34%

Ingresos Propios

Saldo de la Deuda Pública

Porcentaje

Al 31 de dic. del 
año anterior

Trimestre que se 
informa

Deuda Pública Bruta Total al 31 de diciembre del 2022

(-)Amortización 1

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1

(-)Amortización 2

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2

Importe y porcentaje del total que se paga 
y garantiza con el recurso de dichos fondos

MUNICIPIO DE TIZAPAN EL ALTO, JALISCO

ADMON 2021-2024

OBLIGACIONES PAGADAS O GARANTIZADAS CON FONDOS FEDERALES 

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023 (1er TRIMESTRE)

Tipo de obligacion Plazo Tasa Fin, destino y objeto
Acreedor, Proveedor 

o Contratista Importe Total
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